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KNZB Competitie Deel 2
Buitenpost, 11-11-2023

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 19:00 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 19:00 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Zcnf'34 1 Zcnf'34 2:09.73 2:09.53
Fardau Cazemier 09 31.61 Elin Vos 10
Mirthe de Haan 10 Lotte Berghout 09

AFGEM Avena 1 Avena 2:24.27

BM Neptunia '24 1 Neptunia '24 NT 2:46.76
Bente Aveskamp 10 38.67 Melanie Matthews-Brzozowski 11
Sophie Legerstee 10 Fenne Kouer 10

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
11-11-2023 - 19:03 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Arend Vlasma Zcnf'34 2:19.16 200403373 2:20.82
50m: 29.63 100m: 150m: 200m: 2:20.82

2. Ruben van Veenen Zcnf'34 2:27.97 200400425 2:30.01
50m: 30.20 100m: 150m: 200m: 2:30.01

3. Dilan Gaemers Avena 3:44.58 200602311 2:31.35
50m: 32.95 100m: 150m: 200m: 2:31.35

4. Vito Kuperus F.Z.C.'54 2:28.14 200401389 2:33.93
50m: 31.18 100m: 150m: 200m: 2:33.93

5. Roan Altena Pwc 2:41.21 200303255 2:34.42
50m: 32.98 100m: 150m: 200m: 2:34.42

6. Bouke van der Zaag Pwc 2:32.52 199602255 2:34.85
50m: 31.64 100m: 150m: 200m: 2:34.85

7. Herman Buist Pwc 2:33.28 199801525 2:39.71
50m: 30.93 100m: 150m: 200m: 2:39.71

8. Rutger Hoving Pwc 2:40.62 199503661 2:41.25
50m: 31.25 100m: 150m: 200m: 2:41.25

9. Geuvert Hoogkamp Avena 3:39.27 200603633 2:45.00
50m: 37.60 100m: 150m: 200m: 2:45.00

10. Maico Langhout F.Z.C.'54 2:44.65 200202215 2:47.19
50m: 35.15 100m: 150m: 200m: 2:47.19

11. Hessel Bierma Pwc 2:51.30 199602257 2:56.45
50m: 39.62 100m: 150m: 200m: 2:56.45

12. Jeroen Tijsma Pwc 2:42.96 199503655 2:57.63 FJ 1
50m: 38.88 100m: 150m: 200m: 2:57.63

13. Bart de Vos F.Z.C.'54 2:55.03 199501435 2:57.63 FJ 2
50m: 40.85 100m: 150m: 200m: 2:57.63

14. Pascal Boersma Avena 3:51.78 200801957 2:58.01
50m: 40.32 100m: 150m: 200m: 2:58.01

DIS Jildert Prins F.Z.C.'54 2:19.90 198902509 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Silvan Boersma Avena NT 201102301 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

50m: 44.85 100m: 150m:

DIS Wessel Brattinga Avena NT 200204845 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 43.09 100m: 150m:
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KNZB Competitie Deel 2
Buitenpost, 11-11-2023

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
11-11-2023 - 19:14 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Roos de Jong Zcnf'34 2:42.46 200302948 2:46.52
50m: 35.81 100m: 150m: 200m: 2:46.52

2. Feyona Vonk F.Z.C.'54 3:06.03 200600814 2:51.01
50m: 36.40 100m: 150m: 200m: 2:51.01

3. Evelien de Jong Neptunia '24 2:56.00 199805316 2:55.37
50m: 33.70 100m: 150m: 200m: 2:55.37

4. Ellen Jager Pwc 2:54.94 199801384 2:57.95
50m: 36.30 100m: 150m: 200m: 2:57.95

5. Kyra Kootstra Pwc 3:02.48 200501834 2:58.67
50m: 38.75 100m: 150m: 200m: 2:58.67

6. Aletta Leijendekker Pwc 3:09.53 200604514 3:08.85
50m: 44.19 100m: 150m: 200m: 3:08.85

7. Marjet Minnema Avena 3:06.91 200501328 3:09.23
50m: 43.17 100m: 150m: 200m: 3:09.23

8. Lisa van Ewijck Avena 3:54.54 200901800 3:12.16
50m: 40.02 100m: 150m: 200m: 3:12.16

9. Janneke Bierma Pwc 3:16.28 200101892 3:14.45
50m: 45.92 100m: 150m: 200m: 3:14.45

10. Lena Kuindersma Avena 4:03.82 200802854 3:15.12
50m: 44.20 100m: 150m: 200m: 3:15.12

11. Tess Knol Avena 3:03.67 200702106 3:17.49
50m: 43.38 100m: 150m: 200m: 3:17.49

12. Ackelien Vonk F.Z.C.'54 3:17.00 200303896 3:25.50
50m: 46.83 100m: 150m: 200m: 3:25.50

13. Fiona Hoogland Pwc 3:28.32 199706630 3:26.08
50m: 42.86 100m: 150m: 200m: 3:26.08

14. Janneke Postma Avena NT 201003322 3:26.77
50m: 47.66 100m: 150m: 200m: 3:26.77

15. Doete Vogelaar F.Z.C.'54 4:03.37 200603024 3:37.05
50m: 50.34 100m: 150m: 200m: 3:37.05

16. Ina Knol Avena NT 201001654 3:48.77
50m: 48.52 100m: 150m: 200m: 3:48.77

AFGEM Lisanne Haitsma F.Z.C.'54 3:25.11 200201702
AFGEM Anneroos Gardenier Avena 3:38.00 200802856
AFGEM Inge Hettinga Avena NT 199806534

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
11-11-2023 - 19:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Guido Brander Zcnf'34 NT 201000625 6:28.69
50m: 41.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.42 200m: 3:10.17 300m: 400m: 6:28.69

AFGEM Hylke Verkaik Neptunia '24 NT 201001305

Programmanr. 10 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
11-11-2023 - 19:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Aliena de Vries Pwc NT 201101522 6:22.27
50m: 41.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.21 200m: 3:05.11 300m: 400m: 6:22.27

2. Silke Prins F.Z.C.'54 NT 201100856 6:39.39
50m: 42.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.36 200m: 3:17.83 300m: 400m: 6:39.39

3. Iris Segeren F.Z.C.'54 NT 201200244 7:07.42
50m: 45.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.27 200m: 3:29.58 300m: 400m: 7:07.42
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KNZB Competitie Deel 2
Buitenpost, 11-11-2023

Programmanr. 10, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 2 en jonger

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

AFGEM M. Matthews-Brzozowski Neptunia '24 NT 201102352

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 19:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Mathijs Haitsma F.Z.C.'54 3:30.08 200700039 2:47.91
50m: 34.77 100m: 150m: 200m: 2:47.91

2. Pieter Dekker Neptunia '24 NT 200601105 2:56.17
50m: 36.52 100m: 150m: 200m: 2:56.17

3. Ytsen Bakker Pwc NT 200604153 3:02.78
50m: 39.85 100m: 150m: 200m: 3:02.78

DIS Jurre Talhout F.Z.C.'54 3:49.14 200700921 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Martijn Jansen Neptunia '24 NT 200604133 VE
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Colin Osinga Neptunia '24 NT 200703737

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 19:45 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Marije Jaspers Neptunia '24 2:50.09 200802152 2:40.36
50m: 33.95 100m: 150m: 200m: 2:40.36

2. Jannoula Jaspers F.Z.C.'54 2:32.33 200800202 2:41.42
50m: 32.78 100m: 150m: 200m: 2:41.42

3. Amber Lubbers F.Z.C.'54 2:44.59 200700398 2:46.19
50m: 36.30 100m: 150m: 200m: 2:46.19

4. Fardau Cazemier Zcnf'34 2:47.12 200901736 2:50.39
50m: 39.18 100m: 150m: 200m: 2:50.39

5. Norah Kip Neptunia '24 NT 200702876 3:00.73
50m: 39.30 100m: 150m: 200m: 3:00.73

6. Yenthe Segeren F.Z.C.'54 3:38.63 200801440 3:02.32
50m: 37.98 100m: 150m: 200m: 3:02.32

7. Sylke Vrieswijk Pwc 3:10.08 200702610 3:10.11
50m: 36.62 100m: 150m: 200m: 3:10.11

8. Femke van Weperen Zcnf'34 3:36.83 200800356 3:17.47
50m: 44.41 100m: 150m: 200m: 3:17.47

AFGEM Sophie de Grave F.Z.C.'54 3:06.51 200702040

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 19:52 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Juan Cruz Slappendel F.Z.C.'54 2:55.32 200903053 2:21.71
50m: 31.83 100m: 1:07.25 150m: 200m: 2:21.71

2. Wilco Driessen Pwc 2:48.23 200900041 2:31.49
50m: 33.03 100m: 1:09.77 150m: 200m: 2:31.49

3. Jonas Timmer Neptunia '24 2:57.98 200902625 2:56.15
50m: 35.14 100m: 1:19.91 150m: 200m: 2:56.15

4. Luca Breidenbach F.Z.C.'54 NT 200803987 3:07.62
50m: 38.55 100m: 1:25.14 150m: 200m: 3:07.62
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KNZB Competitie Deel 2
Buitenpost, 11-11-2023

Programmanr. 14 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 19:56 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Lotte Berghout Zcnf'34 2:28.94 200901644 2:30.49
50m: 34.40 100m: 1:12.84 150m: 200m: 2:30.49

2. Mirthe de Haan Zcnf'34 2:46.52 201000866 2:32.95
50m: 34.74 100m: 1:14.55 150m: 200m: 2:32.95

3. Fenne Kouer Neptunia '24 2:58.95 201003318 2:44.73
50m: 36.65 100m: 1:18.67 150m: 200m: 2:44.73

4. Elin Vos Zcnf'34 2:50.80 201001748 2:48.81
50m: 39.44 100m: 1:23.63 150m: 200m: 2:48.81

5. Hendrike Bakker Pwc 3:22.17 200904036 3:16.03
50m: 44.33 100m: 1:35.80 150m: 200m: 3:16.03

6. Bente Aveskamp Neptunia '24 3:55.41 201003144 3:25.02
50m: 45.71 100m: 1:39.02 150m: 200m: 3:25.02

7. Sophie Legerstee Neptunia '24 NT 201003146 3:44.53
50m: 48.80 100m: 1:44.41 150m: 200m: 3:44.53

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
11-11-2023 - 20:04 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Arend Vlasma Zcnf'34 1:04.21 200403373 1:04.27
50m: 29.28 100m: 1:04.27

2. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:03.87 200400425 1:05.01
50m: 30.03 100m: 1:05.01

3. Vito Kuperus F.Z.C.'54 1:04.19 200401389 1:06.87
50m: 30.70 100m: 1:06.87

4. Jildert Prins F.Z.C.'54 1:01.53 198902509 1:08.83
50m: 30.97 100m: 1:08.83

5. Rutger Hoving Pwc 1:08.13 199503661 1:09.78
50m: 31.86 100m: 1:09.78

6. Roan Altena Pwc 1:11.20 200303255 1:09.95
50m: 32.62 100m: 1:09.95

7. Bouke van der Zaag Pwc 1:07.43 199602255 1:10.07
50m: 32.35 100m: 1:10.07

8. Dilan Gaemers Avena 1:16.43 200602311 1:12.25
50m: 31.86 100m: 1:12.25

9. Herman Buist Pwc 1:11.15 199801525 1:15.28
50m: 33.21 100m: 1:15.28

10. Maico Langhout F.Z.C.'54 1:19.73 200202215 1:22.26
50m: 35.94 100m: 1:22.26

11. Geuvert Hoogkamp Avena 1:26.58 200603633 1:24.09
50m: 39.02 100m: 1:24.09

12. Bart de Vos F.Z.C.'54 1:23.65 199501435 1:25.08
50m: 39.86 100m: 1:25.08

13. Pascal Boersma Avena 1:32.25 200801957 1:30.19
50m: 40.52 100m: 1:30.19

14. Wessel Brattinga Avena 1:32.22 200204845 1:30.75
50m: 42.09 100m: 1:30.75

15. Hessel Bierma Pwc 1:35.37 199602257 1:37.33
50m: 43.72 100m: 1:37.33

16. Silvan Boersma Avena NT 201102301 1:43.76
50m: 45.07 100m: 1:43.76
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KNZB Competitie Deel 2
Buitenpost, 11-11-2023

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
11-11-2023 - 20:09 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Femke-Romy Wiersma Neptunia '24 1:08.23 200103078 1:14.33
50m: 33.58 100m: 1:14.33

2. Rixt-Nynke Baron F.Z.C.'54 1:15.81 199601896 1:16.48
50m: 34.02 100m: 1:16.48

3. Roos de Jong Zcnf'34 1:20.31 200302948 1:21.82
50m: 37.15 100m: 1:21.82

4. Ellen Jager Pwc 1:18.00 199801384 1:23.39
50m: 37.22 100m: 1:23.39

5. Joyce Toonstra Neptunia '24 1:27.52 200501298 1:23.69
50m: 37.44 100m: 1:23.69

6. Feyona Vonk F.Z.C.'54 1:24.60 200600814 1:24.62
50m: 37.89 100m: 1:24.62

7. Lisa van Ewijck Avena 1:50.11 200901800 1:37.55
50m: 43.20 100m: 1:37.55

8. Anita Venema F.Z.C.'54 NT 200001260 1:38.33
50m: 41.82 100m: 1:38.33

9. Tess Knol Avena 1:33.43 200702106 1:38.62
50m: 45.68 100m: 1:38.62

10. Lena Kuindersma Avena 1:47.57 200802854 1:39.05
50m: 46.39 100m: 1:39.05

11. Marjet Minnema Avena 1:36.57 200501328 1:41.37
50m: 44.58 100m: 1:41.37

12. Fiona Hoogland Pwc 1:47.68 199706630 1:51.18
50m: 49.21 100m: 1:51.18

13. Doete Vogelaar F.Z.C.'54 1:51.64 200603024 1:54.64
50m: 52.56 100m: 1:54.64

14. Ina Knol Avena 1:59.90 201001654 2:01.12
50m: 52.22 100m: 2:01.12

DIS Janneke Postma Avena NT 201003322 VH
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Kyra Kootstra Pwc 1:26.95 200501834 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Lisanne Haitsma F.Z.C.'54 NT 200201702
AFGEM Anneroos Gardenier Avena NT 200802856
AFGEM Inge Hettinga Avena NT 199806534

Programmanr. 17 100m rugslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
11-11-2023 - 20:19 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Sietse Bleeker Avena 1:54.20 201201417 1:49.81

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Iris Segeren F.Z.C.'54 1:50.80 201200244 1:43.40
2. Fenna Ykema Neptunia '24 NT 201300122 1:52.75
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KNZB Competitie Deel 2
Buitenpost, 11-11-2023

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 20:36 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. F.Z.C.'54 1 F.Z.C.'54 NT 1:57.90
Juan Cruz Slappendel 09 28.78 Jannoula Jaspers 08
Mathijs Haitsma 07 Amber Lubbers 07

2. Avena 1 Avena 2:04.20 2:03.44
Tess Knol 07 34.98 Dilan Gaemers 06
Lena Kuindersma 08 Geuvert Hoogkamp 06

3. Neptunia '24 1 Neptunia '24 NT 2:07.24
Pieter Dekker 06 30.32 Martijn Jansen 06
Norah Kip 07 Marije Jaspers 08

4. PWC Buitenpost 1 Pwc 2:13.02 2:07.68
Aliena de Vries 11 36.05 Sylke Vrieswijk 07
Ytsen Bakker 06 Wilco Driessen 09

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
11-11-2023 - 20:39 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Guido Brander Zcnf'34 1:54.54 201000625 1:51.22
50m: 48.46 100m: 1:51.22

AFGEM Hylke Verkaik Neptunia '24 2:03.98 201001305

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
11-11-2023 - 20:41 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Aliena de Vries Pwc NT 201101522 1:46.33
50m: 48.63 100m: 1:46.33

2. Silke Prins F.Z.C.'54 NT 201100856 1:53.53
50m: 52.20 100m: 1:53.53

3. Iris Segeren F.Z.C.'54 2:04.18 201200244 1:56.31
50m: 51.91 100m: 1:56.31

AFGEM M. Matthews-Brzozowski Neptunia '24 NT 201102352

Programmanr. 24 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 20:44 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Martijn Jansen Neptunia '24 1:41.42 200604133 1:26.56
50m: 38.43 100m: 1:26.56

2. Ytsen Bakker Pwc NT 200604153 1:28.64
50m: 39.13 100m: 1:28.64

3. Pieter Dekker Neptunia '24 NT 200601105 1:30.17
50m: 40.15 100m: 1:30.17

4. Jurre Talhout F.Z.C.'54 NT 200700921 1:41.61
50m: 45.15 100m: 1:41.61

DIS Mathijs Haitsma F.Z.C.'54 1:23.79 200700039 A A
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Colin Osinga Neptunia '24 NT 200703737
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KNZB Competitie Deel 2
Buitenpost, 11-11-2023

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 20:46 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Jannoula Jaspers F.Z.C.'54 1:14.83 200800202 1:17.50
50m: 34.39 100m: 1:17.50

2. Marije Jaspers Neptunia '24 1:19.72 200802152 1:17.66
50m: 35.08 100m: 1:17.66

3. Fardau Cazemier Zcnf'34 1:19.72 200901736 1:17.68
50m: 37.03 100m: 1:17.68

4. Amber Lubbers F.Z.C.'54 1:19.82 200700398 1:22.67
50m: 36.69 100m: 1:22.67

5. Yenthe Segeren F.Z.C.'54 1:27.34 200801440 1:23.91
6. Norah Kip Neptunia '24 1:34.33 200702876 1:31.94

50m: 40.21 100m: 1:31.94

7. Femke van Weperen Zcnf'34 1:44.68 200800356 1:46.90
50m: 47.16 100m: 1:46.90

AFGEM Sophie de Grave F.Z.C.'54 1:26.69 200702040

Programmanr. 26 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 20:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Juan Cruz Slappendel F.Z.C.'54 NT 200903053 1:18.20
50m: 35.11 100m: 1:18.20

2. Wilco Driessen Pwc 1:36.56 200900041 1:25.70
50m: 38.92 100m: 1:25.70

3. Jonas Timmer Neptunia '24 1:36.99 200902625 1:39.55
50m: 41.60 100m: 1:39.55

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 20:52 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Lotte Berghout Zcnf'34 1:30.28 200901644 1:20.12
50m: 36.90 100m: 1:20.12

2. Fenne Kouer Neptunia '24 NT 201003318 1:30.14
50m: 40.63 100m: 1:30.14

3. Mirthe de Haan Zcnf'34 1:50.40 201000866 1:31.29
50m: 41.83 100m: 1:31.29

4. Hendrike Bakker Pwc NT 200904036 1:52.40
50m: 51.72 100m: 1:52.40

5. Bente Aveskamp Neptunia '24 NT 201003144 2:02.16
50m: 56.89 100m: 2:02.16

DIS Elin Vos Zcnf'34 1:47.78 201001748 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Sophie Legerstee Neptunia '24 NT 201003146
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KNZB Competitie Deel 2
Buitenpost, 11-11-2023

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
11-11-2023 - 20:57 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Arend Vlasma Zcnf'34 25.19 200403373 25.72
2. Bouke van der Zaag Pwc 25.76 199602255 26.04
3. Dilan Gaemers Avena 27.56 200602311 26.78
4. Jildert Prins F.Z.C.'54 25.51 198902509 27.21
5. Vito Kuperus F.Z.C.'54 26.94 200401389 27.51
6. Herman Buist Pwc 26.86 199801525 28.07
7. Ruben van Veenen Zcnf'34 26.49 200400425 28.25
8. Roan Altena Pwc 28.61 200303255 28.40
9. Hessel Bierma Pwc 28.39 199602257 28.68

10. Maico Langhout F.Z.C.'54 28.53 200202215 29.02
11. Geuvert Hoogkamp Avena 30.94 200603633 29.49
12. Pascal Boersma Avena 31.92 200801957 31.30
13. Jeroen Tijsma Pwc 28.86 199503655 31.37
14. Wessel Brattinga Avena 33.07 200204845 31.54
15. Bart de Vos F.Z.C.'54 32.49 199501435 32.43
16. Silvan Boersma Avena 37.13 201102301 36.79

NG.ZA Rutger Hoving Pwc 27.72 199503661

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-11-2023 - 21:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. Feyona Vonk F.Z.C.'54 29.97 200600814 29.87
2. Femke-Romy Wiersma Neptunia '24 27.54 200103078 30.12
3. Evelien de Jong Neptunia '24 29.18 199805316 30.39
4. Rixt-Nynke Baron F.Z.C.'54 27.87 199601896 30.80
5. Lisa Veenstra F.Z.C.'54 32.09 200304294 31.10
6. Kyra Kootstra Pwc 32.38 200501834 31.71
7. Roos de Jong Zcnf'34 31.24 200302948 32.14
8. Joyce Toonstra Neptunia '24 31.93 200501298 32.37
9. Ellen Jager Pwc 31.41 199801384 33.01

10. Marjet Minnema Avena 32.83 200501328 33.14
11. Anita Venema F.Z.C.'54 32.76 200001260 33.21

Ackelien Vonk F.Z.C.'54 32.43 200303896 33.21
13. Lena Kuindersma Avena 34.83 200802854 33.86
14. Aletta Leijendekker Pwc 32.34 200604514 33.93
15. Lisa van Ewijck Avena 34.03 200901800 33.99
16. Tess Knol Avena 32.37 200702106 34.92
17. Janneke Postma Avena 37.50 201003322 36.07
18. Fiona Hoogland Pwc 37.41 199706630 37.39
19. Doete Vogelaar F.Z.C.'54 38.52 200603024 37.96
20. Ina Knol Avena 35.88 201001654 39.74

AFGEM Lisanne Haitsma F.Z.C.'54 33.35 200201702
AFGEM Anneroos Gardenier Avena 34.45 200802856
AFGEM Inge Hettinga Avena 36.70 199806534

Programmanr. 30 50m vrije slag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
11-11-2023 - 21:04 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Sietse Bleeker Avena 41.50 201201417 42.26

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Fenna Ykema Neptunia '24 52.40 201300122 49.81
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Programmanr. 33 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
11-11-2023 - 21:06 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. PWC Buitenpost 1 Pwc 1:48.73 1:49.28
Hessel Bierma 96 28.68 Herman Buist 98
Rutger Hoving 95 Bouke van der Zaag 96

2. F.Z.C.'54 1 F.Z.C.'54 NT 1:51.75
Juan Cruz Slappendel 09 29.29 Jildert Prins 89
Maico Langhout 02 Vito Kuperus 04

3. Zcnf'34 1 Zcnf'34 1:56.54 1:58.37
Ruben van Veenen 04 27.28 Ger de Haan 69
Guido Brander 10 Arend Vlasma 04

4. Avena 1 Avena 2:01.99 2:00.38
Wessel Brattinga 02 31.49 Geuvert Hoogkamp 06
Pascal Boersma 08 Dilan Gaemers 06

AFGEM Neptunia '24 1 Neptunia '24 NT

Programmanr. 35 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
11-11-2023 - 21:08 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd RT

1. F.Z.C.'54 1 F.Z.C.'54 NT 4:32.32
Feyona Vonk 06 1:08.74 Rixt-Nynke Baron 96
Jannoula Jaspers 08 Amber Lubbers 07

2. Neptunia '24 1 Neptunia '24 NT 4:38.48
Evelien de Jong 98 33.49 1:09.75 Marije Jaspers 08
Norah Kip 07 Femke-Romy Wiersma 01

3. Zcnf'34 1 Zcnf'34 4:45.69 4:49.99
Mirthe de Haan 10 35.12 1:11.90 Fardau Cazemier 09
Femke van Weperen 08 Roos de Jong 03

4. PWC Buitenpost 1 Pwc 4:49.44 5:01.43
Janneke Bierma 01 37.05 1:19.84 Aletta Leijendekker 06
Kyra Kootstra 05 Ellen Jager 98

5. F.Z.C.'54 2 F.Z.C.'54 NT 5:08.84
Yenthe Segeren 08 35.21 1:14.37 Ackelien Vonk 03
Anita Venema 00 Lisa Veenstra 03


